
9.Aufi Owi Vitallauf Wallern 2019
Kinder&jugendlauf 250-2700m*Hobbylauf4.7 km*Viatalauf+Nordic Walking 9 km/220 Hm
Sonntag,15.September 2019**Sportplatz Wallern
Veranstalter:SV Zaunergroup Wallern,Sektion Wallern

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                 

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Kinder U6 weiblich*2014/jünger  Gesamt-Km:  0.250  km/h: 9.54  gewertet: 4/6

1 38 STUMPFL Mia 2014 Wallern 1:34.33 0.00
2 18 MAURER Helene 2014 Lauftreff Schlüßl 1:39.66 5.33
3 5 FüREDER Jana 2015 Wallern 2:00.23 25.90
4 58 STUMPFL Leni 2016 Wallern 2:02.31 27.98

Kinder U6 männlich*2014/jünger  Gesamt-Km:  0.250  km/h:12.11  gewertet: 3/3

1 23 ORTNER Johannes 2014 Bad Schallerbach 1:14.33 0.00
2 35 STADLBAUER Julian 2014 Wallern 1:17.87 3.54
3 22 OBERMAIR Tristan 2015 Wallern a.d.T. 1:20.94 6.61

Kinder U8 weiblich*2012/2013  Gesamt-Km:  0.250  km/h:16.43  gewertet: 4/5

1 8 HOFER Alexa 2012 Krenglbach 54.79 0.00
2 57 STEIDL Elina 2012 Wallern 59.08 4.29
3 34 STADLBAUER Anna 2013 Wallern 1:02.81 8.02
4 47 WIESBAUER Julia 2012 1:29.41 34.62

Kinder U8 männlich*2012/2013  Gesamt-Km:  0.250  km/h:16.94  gewertet: 9/9

1 41 VINSKI Lorenz 2012 Lauftreff Schlüßl 53.12 0.00
2 28 REIN Maximilian 2012 ÖTB Bad Schallerb 55.65 2.53
3 36 STEININGER Paul 2012 Naturfreunde 58.50 5.38
4 1 BRUNNBAUER Tobias 2012 Bad Schallerbach 59.30 6.18
5 14 KARGER Andreas 2013 Wallern/Trattnach 1:04.57 11.45
6 11 JANY Lennox 2013 Wallern 1:05.72 12.60
7 12 KALTSEIS Alexander 2012 Wallern 1:10.63 17.51
8 15 KIRCHBERGER-FIS Elias 2012 Wallern an der Tr 1:20.99 27.87
9 4 FüREDER Sebastian 2013 Wallern 1:21.20 28.08

Schüler U10 weiblich*2010/2011  Gesamt-Km:  0.500  km/h:16.12  gewertet: 6/7

1 40 VINSKI Isabel 2010 Lauftreff Schlüßl 1:51.67 0.00
2 55 BAUMGARTNER Leonie 2010 USLA 2:02.82 11.15
3 48 TOPF Sophie 2011 Wallern 2:09.35 17.68
4 13 KARGER Julia 2010 Wallern/Trattnach 2:11.19 19.52
5 51 ZAUNER Hanna 2011 Die Finisher 2:18.16 26.49
6 50 ALMSTORFER Luise 2011 Wallern 2:24.14 32.47



Schüler U10 männlich*2010/2011  Gesamt-Km:  0.500  km/h:17.28  gewertet: 6/6

1 19 MESI Jonas 2010 SU Igla long life 1:44.15 0.00
2 43 WINKLER Theo 2010 Union Gunskirchen 1:48.81 4.66
3 27 REIN Leo 2010 ÖTB Bad Schallerb 1:51.38 7.23
4 53 LEBLHUBER Jakob 2011 Union Rohrbach/B. 1:57.60 13.45
5 33 SPORN Samuel 2011 Bad Schallerbach 1:58.98 14.83
6 49 MAIER Jan 2010 Wallern 2:03.17 19.02

Schüler U12 weiblich*2008/2009  Gesamt-Km:  0.500  km/h:17.01  gewertet: 5/5

1 6 HABERFELLNER Mia 2009 Schlüßlberg 1:45.84 0.00
2 46 ZEHENTNER Yela 2009 Naturfreunde Pram 1:46.71 0.87
3 2 FLOTZINGER Ronja 2008 ÖTB-Bad Schallerb 1:54.44 8.60
4 3 FREUND Jana 2009 Schlüßlberg 2:04.14 18.30
5 52 ZAUNER Lea 2009 Die Finisher 2:12.11 26.27

Schüler U12 männlich*2008/2009  Gesamt-Km:  0.500  km/h:17.60  gewertet: 8/10

1 24 PEHRINGER Felix 2009 St.Marienkirchen 1:42.27 0.00
2 31 SCHMALNAUER Hannes 2009 LG St. Wolfgang 1:43.72 1.45
3 44 WINKLER Max 2008 FCN Baskets 1:50.23 7.96
4 7 HASLINGER Paul 2009 Bad Schallerbach 1:53.42 11.15
5 32 SPORN Jakob 2009 Bad Schallerbach 1:55.97 13.70
6 45 ZEHENTNER Jan 2008 Naturfreunde Pram 2:06.35 24.08
7 37 STEININGER Samuel 2009 Naturfreunde 2:22.89 40.62
8 56 STRAUSS Maurice 2009 Krenglbach 2:28.09 45.82

Jugend U14 weiblich*2006/2007  Gesamt-Km:  1.500  km/h:14.87  gewertet: 2/2

1 26 PRUCKMAYR Marlene 2007 SV Sedda Bad Scha 6:03.19 0.00
2 42 WEIXELBAUMER Dana 2006 ÖTB Bad Schallerb 7:19.67 1:16.48

Jugend U14 männlich*2006/2007  Gesamt-Km:  1.500  km/h:16.10  gewertet: 2/2

1 20 MESI Julian 2007 SU Igla long life 5:35.50 0.00
2 9 HOFER Janik 2007 Krenglbach 6:35.54 1:00.04

Jugend U16 weiblich*2004/2005  Gesamt-Km:  1.500  km/h:14.30  gewertet: 2/3

1 16 LEIDINGER Stefanie 2005 Bad Schallerbach 6:17.69 0.00
2 29 RIEDL Sophie 2005 LAG Genböck Haus 6:41.86 24.17

Jugend U16 männlich*2004/2005  Gesamt-Km:  1.500  km/h:18.33  gewertet: 2/2

1 10 HUMMER Matthias 2005 Union Bad Schallerb. 4:54.53 0.00
2 54 AL ATABI Hussam 2005 Wallern 5:35.29 40.76

Hobbylauf Damen  Gesamt-Km:  4.333  km/h:12.64  gewertet: 12/15

1 357 BAUMGARTNER Sarah 2007 19 USLA 20:33.67 0.00
2 347 MESI Silvia 1975 SU Igla long life 20:38.33 4.66



3 353 SPIELBüCHLER Nicole 1982 LG St. Wolfgang 22:38.51 2:04.84
4 355 ZEHENTNER Maria 1979 Naturfreunde Pram 23:33.35 2:59.68
5 359 RIESCHEL Andrea 1981 St.Marienkirchen 25:31.52 4:57.85
6 342 GREIMEL Alexandra 1992 Marchtrenk 25:34.87 5:01.20
7 341 FLOTZINGER Sandra 1978 Wallern 26:02.46 5:28.79
7 352 SENDAS Caro 1974 Bad Schallerbach 26:02.46 5:28.79
9 358 TOPF Tina 1976 Wallern 26:03.02 5:29.35

10 360 NADER Petra 1978 Wallern 26:07.18 5:33.51
11 354 WOZNIEK Ines 1992 AV Stumpfl GmbH 28:55.31 8:21.64
12 337 BLOHBERGER Roswitha 1962 LG St. Wolfgang 29:44.09 9:10.42

Hobbylauf Herren  Gesamt-Km:  4.333  km/h:14.91  gewertet: 7/9

1 349 RIEDL Patrick 1993 Vöcklabruck 17:26.07 0.00
2 351 SCHMALNAUER Hannes 2009 LG St. Wolfgang 19:57.38 2:31.31
3 350 SCHMALNAUER Stefan 2007 LG St. Wolfgang 22:56.74 5:30.67
4 348 OBERMAIR Christian 1971 Wallern a.d.T. 23:02.25 5:36.18
5 343 HASER Michael 1984 Bad Schallerbach 23:10.85 5:44.78
6 356 NADER Bernhard 1971 Wallern 24:44.01 7:17.94
7 338 BLOHBERGER Willi 1967 Bad Ischl 28:57.76 11:31.69

Vitallauf Allg.Kl.Damen*85/99  Gesamt-Km:  9.000  km/h:13.03  gewertet: 11/11

1 174 SILBERBAUER Ruth 1987 Lauftreff Schlüßl 41:26.68 0.00
2 131 KARLSBERGER Angelika 1993 Weiblich 43:25.90 1:59.22
3 118 GRABNER Marlene 1985 Union Innerschwan 45:25.31 3:58.63
4 140 MAIER Selina 1995 Vöcklabruck 47:20.69 5:54.01
5 135 KROISS Verena 1985 Bad Schallerbach 47:49.41 6:22.73
6 115 FREIBERGER Daniela 1991 Abc 51:40.66 10:13.98
7 164 ROHRINGER Eva 1993 Schlüßlberg 52:23.89 10:57.21
8 103 ARNREITER Eva-Maria 1985 Wallern an der Tr 52:31.28 11:04.60
9 158 PUNZ Stefanie 1997 Die Finisher 56:01.47 14:34.79

10 132 KEFER Corinna 1986 Weiblich 59:55.02 18:28.34
11 194 FASCHING Helene 1997 49 ATV Vösendorf 1:02:43.64 21:16.96

Vitallauf Damen AKF35*80/84  Gesamt-Km:  9.000  km/h:12.75  gewertet: 3/4

1 185 ORTBAUER Alexandra 1981 4sports 42:20.69 0.00
2 109 DRASCHWANDTNER Kerstin 1982 Kbu St. Gilgen 42:50.68 29.99
3 151 NUßBAUMER Andrea 1984 Lauftreff Schlüßl 55:53.82 13:33.13

Vitallauf Damen AKF40*75/79  Gesamt-Km:  9.000  km/h:13.02  gewertet: 2/3

1 125 HAUZENBERGER Ursula 1979 St. Marienkirchen 41:28.53 0.00
2 130 KALTSEIS Sandra 1977 Weiblich 47:06.21 5:37.68

Vitallauf Damen AKF45*70/74  Gesamt-Km:  9.000  km/h:12.08  gewertet: 5/5

1 197 LIEBCHEN Petra 1973 Eberschwang 44:42.01 0.00
2 162 RIEDL Manuela 1973 LAG Genböck Haus 52:45.21 8:03.20
3 120 GRüNBERGER Monika 1970 Thalheim bei Wels 57:16.24 12:34.23
4 156 PRAMSTRAHLER Maria 1970 Projekt Hügellauf 58:53.95 14:11.94



5 186 HOFER Elisabeth 1972 33 LCA Hochschwab 1:02:37.32 17:55.31

Vitallauf Damen AKF50*65/69  Gesamt-Km:  9.000  km/h:12.50  gewertet: 6/6

1 141 MAIER Berti 1966 Union Suben 43:11.12 0.00
2 143 MAIR 'eva 1965 Union Feldkirchen 46:28.83 3:17.71
3 204 OBERLUGGAUER Anita 1969 31 BLC Greifenburg 50:01.64 6:50.52
4 137 KRUMPHUBER Monika 1965 Buchkirchen 53:56.91 10:45.79
5 129 HUMMER Sonja 1967 Lauftreff Schlüßl 55:12.10 12:00.98
6 210 NEUDORFER Christine 1969 Lauftr.Schlüßlbg. 1:02:42.76 19:31.64

Vitallauf Damen AKF55*60/64  Gesamt-Km:  9.000  km/h:12.20  gewertet: 4/4

1 152 PAMMER Dorothea 1964 SK VÖEST 44:15.17 0.00
2 168 RüF Gitti 1963 ÖTB-OÖ-LA 51:59.79 7:44.62
3 113 EIGELSREITER Andrea 1962 ASK MC Donalds Lo 56:43.99 12:28.82
4 203 STADLER Monika 1963 343 LC Kapelln 57:26.91 13:11.74

Vitallauf Damen AKF60*55/59  Gesamt-Km:  9.000  km/h:11.12  gewertet: 2/2

1 169 SCHAUER Hedwig 1959 Lauftreff Schlüss 48:34.11 0.00
2 181 WAKONIG Ilse 1958 ATV Vösendorf 1:00:01.40 11:27.29

Vitallauf Damen AKF65*50/54  Gesamt-Km:  9.000  km/h: 9.65  gewertet: 1/1

1 144 MAURER Aloisia 1954 Lauftreff Schlüßl 55:55.95 0.00

Vitallauf U20 männlich*00/2003  Gesamt-Km:  9.000  km/h:11.86  gewertet: 1/1

1 155 PICHLER Stefan 2000 Bad schallerbach 45:31.28 0.00

Vitallauf Allg.Kl.Herren*85/99  Gesamt-Km:  9.000  km/h:15.05  gewertet: 8/9

1 208 BÖHM Florian 1998 U.Rohrbach/Berg 35:52.92 0.00
2 116 GAHLEITNER Hans-Peter 1986 RC Grieskirchen 36:20.11 27.19
3 104 BACHLER Oliver 1990 Linz 39:10.78 3:17.86
4 147 MüHLBERGER Christoph 1990 LC Niederwies Kös 39:37.42 3:44.50
5 107 DOPPLER Heinz 1985 Lauftreff Schlüßl 42:49.85 6:56.93
6 149 NIEDERMAIR Michael 1986 Wels 42:53.51 7:00.59
7 128 HOCHHAUSER David 1989 Projekt Hügellauf 49:35.93 13:43.01
8 180 WAGNER Markus 1997 Union Pennewang 50:44.39 14:51.47

Vitallauf Herren AKM35*80/84  Gesamt-Km:  9.000  km/h:15.07  gewertet: 7/7

1 201 LETTNER Martin 1983 LSC Wels/Land 35:50.44 0.00
2 138 LEHNER Dominik 1982 STEEGEN 35:58.00 7.56
3 160 REIN Johannes 1980 ÖTB Bad Schallerb 37:08.42 1:17.98
4 177 STIX Christoph 1984 Die Finisher 39:00.57 3:10.13
5 175 SPORN Christian 1980 Bad Schallerbach 41:12.26 5:21.82
6 136 KROISS Markus 1983 Bad Schallerbach 41:47.52 5:57.08
7 145 MAURER Christoph 1984 Lauftreff Schlüßl 51:48.67 15:58.23

Vitallauf Herren AKM40*75/79  Gesamt-Km:  9.000  km/h:15.65  gewertet: 6/7
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1 170 SCHMALNAUER Markus 1977 LG St. Wolfgang 34:30.34 0.00
2 111 EDTMAYR Johannes 1979 Prambachkirchen 37:57.78 3:27.44
3 198 HÄNSCH Markus 1975 Eberschwang 44:42.16 10:11.82
4 153 PEHRINGER Mario 1975 Rc-Wiesinger 44:43.72 10:13.38
5 161 REISINGER Alex 1975 RC Wiesinger Held 45:33.06 11:02.72
6 179 STRAUß-STEINDL Bernhard 1979 Krenglbach 49:39.77 15:09.43

Vitallauf Herren AKM45*70/74  Gesamt-Km:  9.000  km/h:15.14  gewertet: 10/12

1 199 DRAXL Rainer 1974 360 LSV 1990 Kitzbühl 35:40.57 0.00
2 172 SCHUSTER Christian 1972 TuS Kremsmünster 38:10.17 2:29.60
3 209 SPERNBAUER Rudi 1970 Laufteam Donautal 41:19.36 5:38.79
4 159 RATZENBöCK Roland 1972 Waizenkirchen 42:02.79 6:22.22
5 187 PATETER Erich 1971 60 LCA Hochschwab 42:05.87 6:25.30
6 176 STEININGER Helmut 1973 Naturfreunde Pram 43:49.78 8:09.21
7 114 ERHARDT Helmut 1971 Union Gminden 45:43.09 10:02.52
8 188 ZIMMERMANN Thomas 1972 Die Finisher 45:48.26 10:07.69
9 192 HÖBARTH Klaus 1972 Feldkirchen 45:52.38 10:11.81

10 189 NOBIS Rene 1974 Trumer Tri Team 54:43.90 19:03.33

Vitallauf Herren AKM50*65/69  Gesamt-Km:  9.000  km/h:14.79  gewertet: 8/9

1 106 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV Jodl Packagi 36:29.97 0.00
2 127 HINTERMAYR Erich 1969 ASKÖ Marchtrenk 39:01.88 2:31.91
3 207 ZAUNER Franz 1966 LC Hausruck 39:37.85 22:11.78
4 117 GEYERHOFER Johann 1966 Gesunde Gemeinde 40:52.41 4:22.44
5 191 KLEEMAYR Paulus 1967 MKW Hausruck 44:34.06 8:04.09
6 154 PICHLER Reinhard 1969 Bad schallerbach 45:57.10 9:27.13
7 167 RüF Leo 1967 ÖTB-OÖ-LA 51:30.94 15:00.97
8 193 FASCHING Marcus 1966 151 ATV Vösendorf 52:15.20 15:45.23

Vitallauf Herren AKM55*60/64  Gesamt-Km:  9.000  km/h:15.41  gewertet: 7/7

1 183 ZEDERBAUER Hannes 1964 SV Wallern 35:03.10 0.00
2 142 MAIER Wolfgang 1961 Union Suben 38:25.51 3:22.41
3 105 BICHLER Martin 1962 Lc-Niederwies-Kös 39:15.49 4:12.39
4 102 ANZENGRUBER Wilhelm 1960 Lauftreff Schlüßl 42:58.49 7:55.39
5 205 OBERLUGGAUER Ewald 1964 BLC Greifenburg 45:05.05 10:01.95
6 206 MOSER Wolfgang 1962 LT Schlüßlberg 53:28.49 18:25.39
7 126 HEDRICH Harald 1961 ATV Vösendorf 1:04:58.83 29:55.73

Vitallauf Herren AKM60*55/59  Gesamt-Km:  9.000  km/h:13.11  gewertet: 6/6

1 112 EIGELSREITER Ernst 1959 ASK MC Donalds Lo 41:12.14 0.00
2 202 OFNER Josef 1956 519 NF St.Veit/Gölsen 41:24.50 12.36
3 101 AIGNER Herbert 1958 Bad Schallerbach 43:33.42 2:21.28
4 139 MAIER Alfred 1957 Rc-Schwanenstadt 44:25.58 3:13.44
5 124 HAUDUM Alois 1957 Grieskirchen 55:50.92 14:38.78
6 178 STOPPER Josef 1955 Union Feldkirchen 57:35.70 16:23.56

Vitallauf Herren AKM65*50/54  Gesamt-Km:  9.000  km/h:11.90  gewertet: 4/5



1 146 MAYRHOFER Rupert 1953 SK VÖEST 45:21.77 0.00
2 122 HASLMAYR Johann 1954 Union Feldkirchen 48:24.69 3:02.92
3 196 SOMMERGRUBER Wolfgang 1953 96 LC Wienerwaldsee 52:03.79 6:42.02
4 195 HEINDL Franz 1951 586 ATV Vösendorf 1:05:33.36 20:11.59

Vitallauf Herren AKM70*45/49  Gesamt-Km:  9.000  km/h:10.68  gewertet: 4/4

1 184 DULLNIGG Franz 1946 8 Kaprun 50:33.61 0.00
2 200 SCHMIDINGER Walter 1946 Lauftr.Schlüßlbg. 53:41.78 3:08.17
3 148 MüLLER Hans 1945 BLC Greifenburg 57:17.99 6:44.38
4 150 NOLZ Günther 1948 Union Traismauer 59:28.94 8:55.33

Vitallauf Herren AKM75*40/44  Gesamt-Km:  9.000  km/h: 7.84  gewertet: 2/2

1 119 GRAFT Ernst 1943 ATV Vösendorf 1:08:55.17 0.00
2 190 BETTINAZZI Jürgen 1943 73 ULC Bludenz 1:11:39.49 2:44.32

Nordic Walking Damen  Gesamt-Km:  9.000  km/h: 7.24  gewertet: 9/11

1 439 ORTNER Kerstin 1979 Bad Schallerbach 1:14:38.13 0.00
2 436 LEEB Ingrid 1959 Linz 1:16:34.04 1:55.91
3 450 KRININGER Petra 1980 Gunskirchen 1:27:33.90 12:55.77
4 435 HASLINGER Erika 1973 Bad Schallerbach 1:27:35.64 12:57.51
5 448 SMETANA Renate 1:32:04.48 17:26.35
6 451 BERGER Gerlinde 1970 4615 1:32:04.89 17:26.76
7 446 AIGNER Urula 1:32:06.00 17:27.87
8 447 GÖSTL Gabriele 1:32:06.17 17:28.04
9 453 GRATSCHMAYER Petra 1970 Wallern 1:37:02.02 22:23.89

Nordic Walking Herren  Gesamt-Km:  9.000  km/h: 8.03  gewertet: 3/3

1 434 AGREITER Raimund 1959 Ski Club ESKA Wel 1:07:15.62 0.00
2 449 KRININGER Lukas 2008 Gunskirchen 1:28:36.60 21:20.98
3 452 ERBLER Alois 1965 Wallern 1:37:02.37 29:46.75

Vitallauf Herren AKM80*35/39  Gesamt-Km:  9.000  km/h: 9.74  gewertet: 2/2

1 171 SCHREMPF Hermann 1937 ATV Irdning 55:27.83 0.00
2 157 PUCKL Franz 1935 LSV 1990 Kitzbühe 1:45:00.20 49:32.37

Vitallauf Herren AKM85*10/34  Gesamt-Km:  9.000  km/h: 7.08  gewertet: 1/1

1 110 EDER Hermann 1933 Union Schenkenfeld. 1:16:16.13 0.00

Gesamt Damen  gewertet: 34/36

1 174 SILBERBAUER Ruth 1987 Lauftreff Schlüßl 41:26.68 0.00
2 125 HAUZENBERGER Ursula 1979 St. Marienkirchen 41:28.53 1.85
3 185 ORTBAUER Alexandra 1981 4sports 42:20.69 54.01
4 109 DRASCHWANDTNER Kerstin 1982 Kbu St. Gilgen 42:50.68 1:24.00
5 141 MAIER Berti 1966 Union Suben 43:11.12 1:44.44



6 131 KARLSBERGER Angelika 1993 Weiblich 43:25.90 1:59.22
7 152 PAMMER Dorothea 1964 SK VÖEST 44:15.17 2:48.49
8 197 LIEBCHEN Petra 1973 Eberschwang 44:42.01 3:15.33
9 118 GRABNER Marlene 1985 Union Innerschwan 45:25.31 3:58.63

10 143 MAIR 'eva 1965 Union Feldkirchen 46:28.83 5:02.15
11 130 KALTSEIS Sandra 1977 Weiblich 47:06.21 5:39.53
12 140 MAIER Selina 1995 Vöcklabruck 47:20.69 5:54.01
13 135 KROISS Verena 1985 Bad Schallerbach 47:49.41 6:22.73
14 169 SCHAUER Hedwig 1959 Lauftreff Schlüss 48:34.11 7:07.43
15 204 OBERLUGGAUER Anita 1969 31 BLC Greifenburg 50:01.64 8:34.96
16 115 FREIBERGER Daniela 1991 Abc 51:40.66 10:13.98
17 168 RüF Gitti 1963 ÖTB-OÖ-LA 51:59.79 10:33.11
18 164 ROHRINGER Eva 1993 Schlüßlberg 52:23.89 10:57.21
19 103 ARNREITER Eva-Maria 1985 Wallern an der Tr 52:31.28 11:04.60
20 162 RIEDL Manuela 1973 LAG Genböck Haus 52:45.21 11:18.53
21 137 KRUMPHUBER Monika 1965 Buchkirchen 53:56.91 12:30.23
22 129 HUMMER Sonja 1967 Lauftreff Schlüßl 55:12.10 13:45.42
23 151 NUßBAUMER Andrea 1984 Lauftreff Schlüßl 55:53.82 14:27.14
24 144 MAURER Aloisia 1954 Lauftreff Schlüßl 55:55.95 14:29.27
25 158 PUNZ Stefanie 1997 Die Finisher 56:01.47 14:34.79
26 113 EIGELSREITER Andrea 1962 ASK MC Donalds Lo 56:43.99 15:17.31
27 120 GRüNBERGER Monika 1970 Thalheim bei Wels 57:16.24 15:49.56
28 203 STADLER Monika 1963 343 LC Kapelln 57:26.91 16:00.23
29 156 PRAMSTRAHLER Maria 1970 Projekt Hügellauf 58:53.95 17:27.27
30 132 KEFER Corinna 1986 Weiblich 59:55.02 18:28.34
31 181 WAKONIG Ilse 1958 ATV Vösendorf 1:00:01.40 18:34.72
32 186 HOFER Elisabeth 1972 33 LCA Hochschwab 1:02:37.32 21:10.64
33 210 NEUDORFER Christine 1969 Lauftr.Schlüßlbg. 1:02:42.76 21:16.08
34 194 FASCHING Helene 1997 49 ATV Vösendorf 1:02:43.64 21:16.96

Gesamt Herren  gewertet: 66/72

1 170 SCHMALNAUER Markus 1977 LG St. Wolfgang 34:30.34 0.00
2 183 ZEDERBAUER Hannes 1964 SV Wallern 35:03.10 32.76
3 199 DRAXL Rainer 1974 360 LSV 1990 Kitzbühl 35:40.57 1:10.23
4 201 LETTNER Martin 1983 LSC Wels/Land 35:50.44 1:20.10
5 208 BÖHM Florian 1998 U.Rohrbach/Berg 35:52.92 1:22.58
6 138 LEHNER Dominik 1982 STEEGEN 35:58.00 1:27.66
7 116 GAHLEITNER Hans-Peter 1986 RC Grieskirchen 36:20.11 1:49.77
8 106 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV Jodl Packagi 36:29.97 1:59.63
9 160 REIN Johannes 1980 ÖTB Bad Schallerb 37:08.42 2:38.08

10 111 EDTMAYR Johannes 1979 Prambachkirchen 37:57.78 3:27.44
11 172 SCHUSTER Christian 1972 TuS Kremsmünster 38:10.17 3:39.83
12 142 MAIER Wolfgang 1961 Union Suben 38:25.51 3:55.17
13 177 STIX Christoph 1984 Die Finisher 39:00.57 4:30.23
14 127 HINTERMAYR Erich 1969 ASKÖ Marchtrenk 39:01.88 4:31.54
15 104 BACHLER Oliver 1990 Linz 39:10.78 4:40.44
16 105 BICHLER Martin 1962 Lc-Niederwies-Kös 39:15.49 4:45.15
17 147 MüHLBERGER Christoph 1990 LC Niederwies Kös 39:37.42 5:07.08
18 207 ZAUNER Franz 1966 LC Hausruck 39:37.85 5:07.51
19 117 GEYERHOFER Johann 1966 Gesunde Gemeinde 40:52.41 6:22.07
20 112 EIGELSREITER Ernst 1959 ASK MC Donalds Lo 41:12.14 6:41.80



21 175 SPORN Christian 1980 Bad Schallerbach 41:12.26 6:41.92
22 209 SPERNBAUER Rudi 1970 Laufteam Donautal 41:19.36 6:49.02
23 202 OFNER Josef 1956 519 NF St.Veit/Gölsen 41:24.50 6:54.16
24 136 KROISS Markus 1983 Bad Schallerbach 41:47.52 7:17.18
25 159 RATZENBöCK Roland 1972 Waizenkirchen 42:02.79 7:32.45
26 187 PATETER Erich 1971 60 LCA Hochschwab 42:05.87 7:35.53
27 107 DOPPLER Heinz 1985 Lauftreff Schlüßl 42:49.85 8:19.51
28 149 NIEDERMAIR Michael 1986 Wels 42:53.51 8:23.17
29 102 ANZENGRUBER Wilhelm 1960 Lauftreff Schlüßl 42:58.49 8:28.15
30 101 AIGNER Herbert 1958 Bad Schallerbach 43:33.42 9:03.08
31 176 STEININGER Helmut 1973 Naturfreunde Pram 43:49.78 9:19.44
32 139 MAIER Alfred 1957 Rc-Schwanenstadt 44:25.58 9:55.24
33 191 KLEEMAYR Paulus 1967 MKW Hausruck 44:34.06 10:03.72
34 198 HÄNSCH Markus 1975 Eberschwang 44:42.16 10:11.82
35 153 PEHRINGER Mario 1975 Rc-Wiesinger 44:43.72 10:13.38
36 205 OBERLUGGAUER Ewald 1964 BLC Greifenburg 45:05.05 10:34.71
37 146 MAYRHOFER Rupert 1953 SK VÖEST 45:21.77 10:51.43
38 155 PICHLER Stefan 2000 Bad schallerbach 45:31.28 11:00.94
39 161 REISINGER Alex 1975 RC Wiesinger Held 45:33.06 11:02.72
40 114 ERHARDT Helmut 1971 Union Gminden 45:43.09 11:12.75
41 188 ZIMMERMANN Thomas 1972 Die Finisher 45:48.26 11:17.92
42 192 HÖBARTH Klaus 1972 Feldkirchen 45:52.38 11:22.04
43 154 PICHLER Reinhard 1969 Bad schallerbach 45:57.10 11:26.76
44 122 HASLMAYR Johann 1954 Union Feldkirchen 48:24.69 13:54.35
45 128 HOCHHAUSER David 1989 Projekt Hügellauf 49:35.93 15:05.59
46 179 STRAUß-STEINDL Bernhard 1979 Krenglbach 49:39.77 15:09.43
47 184 DULLNIGG Franz 1946 8 Kaprun 50:33.61 16:03.27
48 180 WAGNER Markus 1997 Union Pennewang 50:44.39 16:14.05
49 167 RüF Leo 1967 ÖTB-OÖ-LA 51:30.94 17:00.60
50 145 MAURER Christoph 1984 Lauftreff Schlüßl 51:48.67 17:18.33
51 196 SOMMERGRUBER Wolfgang 1953 96 LC Wienerwaldsee 52:03.79 17:33.45
52 193 FASCHING Marcus 1966 151 ATV Vösendorf 52:15.20 17:44.86
53 206 MOSER Wolfgang 1962 LT Schlüßlberg 53:28.49 18:58.15
54 200 SCHMIDINGER Walter 1946 Lauftr.Schlüßlbg. 53:41.78 19:11.44
55 189 NOBIS Rene 1974 Trumer Tri Team 54:43.90 20:13.56
56 171 SCHREMPF Hermann 1937 ATV Irdning 55:27.83 20:57.49
57 124 HAUDUM Alois 1957 Grieskirchen 55:50.92 21:20.58
58 148 MüLLER Hans 1945 BLC Greifenburg 57:17.99 22:47.65
59 178 STOPPER Josef 1955 Union Feldkirchen 57:35.70 23:05.36
60 150 NOLZ Günther 1948 Union Traismauer 59:28.94 24:58.60
61 126 HEDRICH Harald 1961 ATV Vösendorf 1:04:58.83 30:28.49
62 195 HEINDL Franz 1951 586 ATV Vösendorf 1:05:33.36 31:03.02
63 119 GRAFT Ernst 1943 ATV Vösendorf 1:08:55.17 34:24.83
64 190 BETTINAZZI Jürgen 1943 73 ULC Bludenz 1:11:39.49 37:09.15
65 110 EDER Hermann 1933 Union Schenkenfel 1:16:16.13 41:45.79
66 157 PUCKL Franz 1935 LSV 1990 Kitzbühe 1:45:00.20 1:10:29.86
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